- 1 -

关于公布 2022 年度江苏省高层次和急需

紧缺人才高级职称考核认定第二批

通过人员的通知

市各有关单位：

根据省人力资源社会保障厅、省职称办《关于公布 2022

年度江苏省高层次和急需紧缺人才高级职称考核认定第二

批通过人员的通知》（苏职称办〔2023〕56 号），经江苏省高

层次和急需紧缺人才高级职称考核认定委员会考核认定，孙

朝晖等 2 人已具备正高级职称，潘谷平已具备副高级职称（名

单附后），现予公布，时间自 2023 年 6 月 17 日起算。

附件：通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2023 年 7 月 24 日

- 2 -

附件 1

通过人员名单

序号 姓名 单位 认定职称

1 孙朝晖 南京城市职业学院 研究员

2 韩万龙 南京瑞志重工科技有限公司 正高级工程师

3 潘谷平 南京市文化投资控股集团有限责任公司 副研究员